
Macie dzieci? Powinniście mieć tę książkę! Iławianka
Ewelina Woźniak opowiedziała o „magicznej różdżce”
wszystkich rodziców
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Praca... nad sobą samym - okazuje się, że to najlepsze, co możemy zrobić dla swoich dzieci.
Doświadczasz problemów wychowawczych? Przyjrzyj się swojej głowie, swojemu sercu - do
tego zachęcała we wtorek, 10 października iławianka Ewelina Woźniak na spotkaniu
autorskim promującym jej drugą książkę.

Kompaktowy poradnik "Niech Pani coś z nim zrobi!" to nowa książkowa propozycja rodem z
Iławy, która otworzy oczy niejednemu rodzicowi.

O szczegółach autorka - iławska psychoterapeutka, w tym certyfikowana terapeutka ustawień
rodzinnych według Berta Hellingera - opowiedziała czytelnikom, głównie rodzicom, na wtorkowym
wieczorze autorskim w Porcie Iława.



W rozmowie z prowadzącą spotkanie Martą Chwałek z redakcji naszego portalu radziła, jak sobie
radzić z trudnymi - nie: "złymi" - emocjami i wyjaśniała, dlaczego należy je akceptować także u
swojego dziecka. Pokazywała, jak wzorce, postawy, rzeczy i dobre, i złe, płyną z pokolenia na
pokolenie i - chociaż nikt nie dostał tylko złego - to trzeba solidnej pracy nad sobą, aby zmienić bieg
tej rwącej rzeki. Jeśli uleczysz w sobie to, co boli, to na pewno wpłyniesz w sposób pozytywny i na
swoje dziecko, bo to właśnie rodzice mają tę "magiczną różdżkę", często nawet nie mają pojęcia,
jak wiele mogą zrobić dla siebie i dla swojego dziecka - przekonuje autorka "Niech Pani coś z nim
zrobi!".

Najważniejsza wydaje się właśnie ta nadzieja, którą autorka daje swoim Czytelnikom, zapewniając,
że nigdy nie jest za późno na zmianę na lepsze w sobie, swojej rodzinie i relacjach z najbliższymi, a
także - co zrozumiesz lepiej, gdy sama/a przeczytasz - że "nigdy nie jest za późno, by mieć
szczęśliwe dzieciństwo". Ewelina Woźniak zaprasza do zrobienia w rodzinie porządków - takich,
które pomogą każdemu z Was czuć się w niej dobrze.

"Niech Pani coś z nim zrobi!" to druga - po "Dniu Ojca" z 2019 roku - książka Eweliny Woźniak. I, jak
zapewnia autorka z Iławy, na pewno nie ostatnia, bo kolejnych pomysłów jej nie brakuje.
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